PAGE
4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 22 марта 2022 г. № 7
О признании утратившим силу постановления главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 34 «Об  антитеррористической  комиссии  в  Еланском  муниципальном   районе
Волгоградской области»

В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии Волгоградской области от 29 ноября 2019 г. № 1, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 34 «Об антитеррористической комиссии  в Еланском муниципальном районе Волгоградской области»;

- постановление главы Еланского муниципального района
Волгоградской области от 03 декабря 2019 г. № 36 «О внесении изменений в
постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской
области от 23 октября 2019 г. № 34 «Об антитеррористической комиссии в
Еланском муниципальном районе Волгоградской области».

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов